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RESULTATLISTE REKRUTTSTEVNET - SKMN - LEANGEN
Bane: Leangen kunstisbane

Dato(er): 07.02.2026
Arrangør: Trondheimsalliansen

100 m Rekrutt 2 07.02.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid
i. Helene Berntzen Singstad Leinstrand Idrettslag
y. Noah Nerdahl-Edvardsen Trondhjems Skøiteklub
i. Jonathan Olai Vanvik Leinstrand Idrettslag
y. Filippa Askim-Daniel Leinstrand Idrettslag
i. Frida Bakke Fossaa Skøyteskolen Falken/TSK
y. Sebastian Hovde Bjugn/Ørland Skøyteklubb
i. Charlotte Eriksen Krogstad Trondhjems Skøiteklub
y. William Daniel Frengen Leinstrand Idrettslag
i. Kasper Andre Moen Bjugn/Ørland Skøyteklubb
y. Odd Johan Vårvik Leinstrand Idrettslag
i. Emilie Tangstad-Bjørnli Trondhjems Skøiteklub
y. Sigrid Øvregaard Stokmo Trondhjems Skøiteklub
. Karoline Tangstad Bjørnlie Trondhjems Skøiteklub

100 m - 1 Rekrutt 1 07.02.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid
i. Elida Borg Skøyteskolen Falken/TSK
y. Sander Mogstad Bjugn/Ørland Skøyteklubb
i. Lydia Chen Langvatn Skøyteskolen Falken/TSK
y. Samuel Daniel Frengen Leinstrand Idrettslag
i. Aksel Johannes Moen Bjugn/Ørland Skøyteklubb
y. Sander Moen Bjugn/Ørland Skøyteklubb
i. Karsten Leinum Vanvik Leinstrand Idrettslag
y. Ågot Skonhoft Ødegaard Sportsklubben Falken
y. Martin Borg Skøyteskolen Falken/TSK

100 m Jenter 10 år 07.02.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid
i. Ella Josefine van Bragt Trondhjems Skøiteklub 15,56
y. Alina Alexandra Linn Bugten Bjugn/Ørland Skøyteklubb 14,99
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100 m Gutter 11 år 07.02.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid
i. Aron Amadeus Moen Bjugn/Ørland Skøyteklubb 14,44 SB
y. Jørgen Bergh Jermstad Sportsklubben Falken 13,80 SB

100 m Gutter Junior C 07.02.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

y. Mees Johannes van Bragt Trondhjems Skøiteklub Gutter
Junior C 14,42

100 m - 2 Rekrutt 1 07.02.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid
i. Samuel Daniel Frengen Leinstrand Idrettslag
i. Sander Mogstad Bjugn/Ørland Skøyteklubb
y. Lydia Chen Langvatn Skøyteskolen Falken/TSK
i. Elida Borg Skøyteskolen Falken/TSK
y. Karsten Leinum Vanvik Leinstrand Idrettslag
i. Sander Moen Bjugn/Ørland Skøyteklubb
y. Ågot Skonhoft Ødegaard Sportsklubben Falken
i. Martin Borg Skøyteskolen Falken/TSK
y. Aksel Johannes Moen Bjugn/Ørland Skøyteklubb

500 m - 1 Gutter 11 år 07.02.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

i. William Ringstad Leinstrand Idrettslag Gutter 11
år 53,53 PR

i. William Flønes Leinstrand Idrettslag Gutter 11
år 57,89 PR

y. Daniel Flønes Leinstrand Idrettslag Gutter 11
år 56,88 PR

Gutter 11 år: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb Klasse 07.02.2026 100 m
07.02.2026
500 m ‑ 1 Poeng

Aron Amadeus Moen Bjugn/Ørland Skøyteklubb Gutter 11
år 14,44 SB - 72,200
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Gutter 11 år: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb Klasse 07.02.2026 100 m
07.02.2026
500 m ‑ 1 Poeng

Jørgen Bergh Jermstad Sportsklubben Falken Gutter 11
år 13,80 SB - 69,000

William Ringstad Leinstrand Idrettslag Gutter 11
år 53,53 PR - 53,530

William Flønes Leinstrand Idrettslag Gutter 11
år 57,89 PR - 57,890

Daniel Flønes Leinstrand Idrettslag Gutter 11
år 56,88 PR - 56,880

Flytting av start

300 m Rekrutt 2 07.02.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid
i. Karoline Tangstad Bjørnlie Trondhjems Skøiteklub
y. Frida Bakke Fossaa Skøyteskolen Falken/TSK
i. Emilie Tangstad-Bjørnli Trondhjems Skøiteklub
y. Noah Nerdahl-Edvardsen Trondhjems Skøiteklub
i. Charlotte Eriksen Krogstad Trondhjems Skøiteklub
y. Odd Johan Vårvik Leinstrand Idrettslag
i. Kasper Andre Moen Bjugn/Ørland Skøyteklubb
y. Sigrid Øvregaard Stokmo Trondhjems Skøiteklub
. Julian Rødsjø Bjugn/Ørland Skøyteklubb
y. Sebastian Hovde Bjugn/Ørland Skøyteklubb

300 m Gutter 10 år 07.02.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid
i. Odin Tvetene Sportsklubben Falken 43,73 SB
y. Martin Hammernes Leinstrand Idrettslag 39,06
y. Alexander Mahinay Vårvik Leinstrand Idrettslag 32,85 SB

300 m Jenter 10 år 07.02.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid
i. Julia Nerdahl Hoff Sportsklubben Falken 38,13
y. Ella Josefine van Bragt Trondhjems Skøiteklub 44,46 SB
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300 m Jenter Junior C 07.02.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

i. Sofie Mogstad Bjugn/Ørland Skøyteklubb Jenter
Junior C 32,92

Flytting av start

500 m Rekrutt 2 07.02.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid
y. Helene Berntzen Singstad Leinstrand Idrettslag
i. Filippa Askim-Daniel Leinstrand Idrettslag
y. William Daniel Frengen Leinstrand Idrettslag
i. Jonathan Olai Vanvik Leinstrand Idrettslag
y. Julian Rødsjø Bjugn/Ørland Skøyteklubb

500 m Gutter 10 år 07.02.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid
i. Martin Hammernes Leinstrand Idrettslag 1.12,65
y. Alexander Mahinay Vårvik Leinstrand Idrettslag 52,35
y. Odin Tvetene Sportsklubben Falken 1.17,98

500 m Jenter 10 år 07.02.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid
i. Alina Alexandra Linn Bugten Bjugn/Ørland Skøyteklubb 1.11,54
y. Julia Nerdahl Hoff Sportsklubben Falken 1.04,24

500 m - 2 Gutter 11 år 07.02.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid
i. William Ringstad Leinstrand Idrettslag 56,88
y. Daniel Flønes Leinstrand Idrettslag 57,87 PR
y. Aron Amadeus Moen Bjugn/Ørland Skøyteklubb 1.04,95
i. Jørgen Bergh Jermstad Sportsklubben Falken 1.07,59
y. William Flønes Leinstrand Idrettslag 58,03 PR
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Gutter 11 år: Sammenlagt etter 3 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb Klasse Poeng

Aron Amadeus Moen Bjugn/Ørland
Skøyteklubb

Gutter 11
år 137,150

100 m: 14,44 SB - 500 m - 1: 500 m - 2: 1.04,95 -

Jørgen Bergh Jermstad Sportsklubben Falken Gutter 11
år 136,590

100 m: 13,80 SB - 500 m - 1: 500 m - 2: 1.07,59 -

William Ringstad Leinstrand Idrettslag Gutter 11
år 110,410

100 m: 500 m - 1: 53,53 PR - 500 m - 2: 56,88 -

William Flønes Leinstrand Idrettslag Gutter 11
år 115,920

100 m: 500 m - 1: 57,89 PR - 500 m - 2: 58,03 PR -

Daniel Flønes Leinstrand Idrettslag Gutter 11
år 114,750

100 m: 500 m - 1: 56,88 PR - 500 m - 2: 57,87 PR -

500 m Gutter Junior C 07.02.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

i. Mees Johannes van Bragt Trondhjems Skøiteklub Gutter
Junior C 1.09,62 PR

Gutter Junior C: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb Klasse 07.02.2026 100 m 07.02.2026 500 m Poeng

Mees Johannes van Bragt Trondhjems Skøiteklub Gutter
Junior C 14,42 - 1.09,62 PR - 141,720

500 m Jenter Junior C 07.02.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

i. Sofie Mogstad Bjugn/Ørland Skøyteklubb Jenter
Junior C 52,31
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Jenter Junior C: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb Klasse 07.02.2026 300 m 07.02.2026 500 m Poeng

Sofie Mogstad Bjugn/Ørland Skøyteklubb Jenter
Junior C 32,92 - 52,31 - 107,176
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